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Valles Orienta

Can Panedes. Poligon 4, parcel-la42

Situada entre I'entrada de la casa antiga i €ls coberts agricoles.
221

41.65826
224777
437370
4612108

08005 - 354

Patrimoni immoble
Element arquitectonic
Contemporani Popular
XX

Regular

Alguns cairons estan fragmentats.
I nexistent

Facil

Estructura

Privada
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Virginia Cepero Gonzélez
dl., 29/10/2007 - 01:00


https://patrimonicultural.diba.cat/index.php/element/can-panedes

Era de grans dimensions, situada entre I'entrada de la casa antiga i €ls coberts agricoles. Es pavimentada
amb tova, de plantairregular que sadossa a lafagana de la casa, resseguint la sevaforma. Tot i que en
general esta en bon estat de conservaci, alguns dels cairons shan anat fragmentant.

Historia

PUIG, J. (2007:146) Construida durant les nitsi ales estones Iliures que tenien durant la postguerra. Les
toves necessaries per ala seva confeccid les portaven els de Can Castany -germans Gonzélez- i sortiren de
la bobila de Can Ferrer-Sidro. El tracte consisti en canviar toves per mongetes.
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